別記様式第9号（第8条関係）
（条例別表第１の利用料金の場合）
北網圏北見文化センター利用料金還付申請書

年　　月　　日

指定管理者　　　　　様

住　所
申請者　団体名
代表者名
電　話　　（　　）

次のとおりの利用料金の還付を申請します。
	引率責任者氏名

	区分
	既納額
	更正額
	還付額

	人数
	金額

	一般
	常設展示
	円
	人
	円
	円
	円

	プラネタリウム
	円
	人
	円
	円
	円

	大学生高校生
高齢者
	常設展示
	円
	人
	円
	円
	円

	プラネタリウム
	円
	人
	円
	円
	円

	合計
	人
	円
	円
	円

別記様式第9号（第8条関係）
（条例別表第２の利用料金の場合）
北網圏北見文化センター利用料金還付申請書

年　　月　　日

指定管理者　　　　　様

住　所
申請者　団体名
代表者名
電　話　　（　　）

次のとおり利用料金の還付を申請します。
	利　用　許　可　日・番　号
	年　　月　　日　第　　　　号

	利用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　分から
　　時　分まで

	利用室名

	附属設備の利用の有無
	１　有　　　　　　　　２　無

	還付申請の理由

下記の欄には記入しないでください。
	区分
	利用料金
	附属設備
利用料金
	冷暖房料金
	その他料金
	合計

	既納額

	更正額

	還付額